

Małgorzata Niewiadomska-Cudak
Radna Rady Miejskiej w Łodzi

Łódź, dnia 29.03.2011 r.

Prezydent Miasta Łodzi
Hanna Zdanowska

Interpelacja

Szanowna Pani Prezydent

W imieniu swoim oraz członkiń Stowarzyszenia Koło Kobiet Aktywnych pragnę na wstępie podziękować, za zainteresowanie naszą inicjatywą dotyczącą powołania Pełnomocnika do spraw Kobiet przy Prezydencie Miasta Łodzi. Postanowiłyśmy wystąpić do Pani Prezydent z tą propozycją zachowując wszelkie normy obowiązujące w świecie polityki, poprzez piśmienne złożenie petycji i mojej interpelacja w dniu 8 marca 2011 r. W ten sposób wyraziłyśmy szacunek do urzędu jaki Pani obecnie sprawuje od dnia zaprzysiężenia. Nadmieniam, że Stowarzyszenie, którego jestem przewodniczącą od dawna było zainteresowane tą kwestią. Podczas kampanii prezydenckiej podjął ten temat, jeden z kandydatów na urząd Prezydenta Miasta Łodzi, Pan Dariusz Joński, który zapewnił nas, że jeżeli zostanie wybrany, z pewnością powoła takiego pełnomocnika. Ponieważ wyborcy powołali na ten urząd kobietę, zwróciłyśmy się, uwzględniając przy tym wszelkie normy poprawności politycznej, drogą urzędową do Pani, jako do Prezydenta Miasta Łodzi, a nie Hanny Zdanowskiej - osoby prywatnej.

Cieszy mnie również to, że Pani Prezydent chce w najbliższym czasie zwrócić się do instytucji i organizacji zajmującymi się sprawami kobiet z prośbą o wytypowanie kandydatur osób, które są najbardziej predysponowane do pełnienia tak ważnej społecznej funkcji. Dlatego też proszę Panią Prezydent o zorganizowanie otwartego spotkania ze wszystkimi organizacjami działającymi na rzecz kobiet w Łodzi, (a jest ich zaledwie kilka), na którym by zaprezentowano osoby mogące podjąć się tak zaszczytnej, ale niewątpliwie bardzo odpowiedzialnej funkcji. Osoby te mogłyby wówczas przedstawić swoją wizję planu pracy na tym stanowisku. Takie otwarte spotkanie niewątpliwie świadczyłoby o tym, że w Łodzi Prezydent Miasta chce rzeczywiście działać ponad podziałami politycznymi, a powołany pełnomocnik ma przede wszystkim pomagać w rozwiązywaniu trudnych spraw, z którymi borykają się łodzianki i scalać środowiska działające na rzecz kobiet.

Z poważaniem

Małgorzata Niewiadomska-Cudak
dr Małgorzata Niewiadomska-Cudak